

## İŞİMİZ GÜCÜMÜZ ESNAF



**DES OB Başkanı Mustafa Kayıkcı: 'Esnaflar için yapılanlara teşekkür ederiz. Henüz çözüme kavuşmamış sorunların da takipçisiyiz'**

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DES OB) Başkanı Mustafa Kayıkcı, Birlik ve üyelerinin sorunlarını takip için ayağını Ankara'dan çekmiyor. Kayıkcı, esnaf ve sanatkarların sorunları ve talepleri için Ankara'da TESK, Bakanlıklar ve ilgili genel müdürlükler, başkanlıklarda temaslarını sürdürüyor. TESK Başkanı Bendevi Palandöken ile görüşen DES OB Başkanı Mustafa Kayıkcı, Ankara'da çeşitli temaslarda bulduklarını belirterek, 'Üyelerimizin sorunları ve beklentileri için Birlik ve TESK nezdinde temaslarımızı sürdürüyoruz. Esnaflarımızın çözümlenen sorunları için TESK'e, ilgili Bakanlıklara ve Cumhurbaşkanımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz. Her ortamda ve her fırsatta sorunlarımızı ilgili mercilere iletiyoruz. Sorunlardan oluşan raporlarımızı sunuyoruz. Esnaf ve sanatkarlarımız ekonominin ve toplumun en önemli gücünü oluşturuyor,' dedi.

## Başkan Özlü esnaf ziyaretlerine devam ediyor

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, merkez ve çevresinde esnaf ile STK temsilcilerini ziyaretlerine devam ediyor. Hafta sonu mesaisini de Düzce esnafına ayıran Başkan Özlü “yaptığımız her hizmet, hayata geçirdiğimiz her proje sizin için. Sizin de bizden bir isteğiniz varsa bizimle paylaşın, çalışmalarımızı hep birlikte Düzce’imiz için yapalım” dedi.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü saha çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Belediye başkanlığı görevinde 4 yılı geride bırakan ve geçen süre içinde neler yapıldığını birebir Düzcelilere anlatan Başkan Özlü, hafta sonu İstanbul Caddesi, Bolu Caddesi, Millet Bahçesi ve Rasim Betir Paşa Bulvarı esnafları ile Adige, Kırım Türkleri, Abhaz, Karslılar ve Sivaslılar derneklerini de ziyaret ederek vatandaşlarla görüştü. Adım adım Düzce’nin her sokağında vatandaşlarla hemhal olan, sohbet edip hal hatır soran Başkan Özlü, mahallelerin ihtiyaçları konusunda da yanında bulunan kurmaylarına süreçlerin takip edilmesi ve taleplerin karşılanması için talimat verdi.

Belediye eliyle yapılan her yatırımın imkanlar dahilinde en iyi ve en güzel şekilde hayata geçirilmesi için yakından takibini sürdüren Başkan Özlü “belediyemizin hizmetleri vatandaşlarımız için hemşehrilerimiz için. Sizlerin talepleri



başımızın üstündedir. Bu işler hep birlikte yapılır, hep birlikte sahip çıkarsak korunur ve devamı sağlanır. Düzce’imiz bizim kıymetlimiz, esnafımız, sizler de gözbebeğimizsiniz. Her birinize hayırlı, bereketli, bol kazançlar diliyorum” ifadelerini kullandı.

## Pazaryerinde 19 Mayıs Coşkusu

19 Mayıs 1919’da, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk öncülüğünde Milletimizin şahlansınının 104. yıldönümünü kutlamanın gurur ve coşkusu Milletçe yaşıyoruz. 19 Mayıs, her şeyin bittiğini zannedenlere karşı azim, iman, şevk ve heyecanla ilkeli ve kararlı bir mücadelenin başarılabileceğini gösteren önemli ve tarihi bir gündür. Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 19 Mayıs 1919’da

Samsun’dan başlattığı bağımsızlık hareketi milletimizin azim ve kararlılığı ile birleşerek, tüm yurttan dalga dalga yayılmış ve Milli Mücadele sonucunda zaferle sonuçlanmıştır.

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal ATATÜRK, 19 Mayıs’ı toplumun en önemli ümidi ve gelecek aydınlık günlerin en büyük yatırımcıları olan gençlere armağan etmiştir. Bugün bizlere düşen görev, iyi yetişmiş gençlerin ve sağlam genç zihinlerin toplumsal yönde büyük değişmelere yol açabilecek güçte olduğu bilinciyle onlara sahip çıkmak, onları bilimle, nitelikli eğitimle buluşturmadır.

Bu duygu ve düşüncelerle devletimizin kurucusu Gazi



Mustafa Kemal ATATÜRK başta olmak üzere İstiklal Savaşı’mızın şehit ve gazilerini bir kez daha rahmet, minnet ve şükranla anarken, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını kutlar, saygılar sunarım.

Mustafa KAYIKCI/ DESOB Başkanı

**19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle pazaryerindeki tezgahlarda Türk Bayrağı dalgalandı. Sebze ve Meyve tezgahlarına günün manasına özel Türk bayrakları konuldu.**



## KAYNAŞLI ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ESNAF ODASI

Kaynaşlı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 29.11.1977 yılında kurulmuş, Merkez Mahallesi Belediye İş Merkez no:26 / Z11 adresinde Odanın kendi mülkiyeti olan 50 m2 iş yerinde 508 üyesine hizmet vermektedir. 12.03.2022 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısı neticesinde bize verilen 4 yıllık yetki ile görevi aldık. Odamıza kayıtlı olan Esnaflarımız için yaptıklarımızı anlatmak isterim.

24 Kasım 2021 tarihinde, İlçemizin yıllardır kamu hizmeti eksikliği olan Noter ve Plaka Basım Dağıtım yetkisini alarak 11 Şubat 2022 tarihinde Esnafımıza ve İlçemiz halkına hizmet olarak sunmaya başladık.

İlçemiz de faaliyet gösteren Taksici, Minibüsçü, Otobüsçü, Yük taşımacılığı yapan Esnaflarımızın alanlarında, ilgili Kamu Kurum ve kuruluşlarla sürekli iletişim halinde olunmuş Esnafımızın hakları en şekilde savunulmuştur.

Üst Kuruluşlarımız olan Birlik ve Federasyon'dan gelen, Esnaflarımız ile ilgili genelgeler anında SMS yolu ile iletilmiştir.

Yönetim Kurulu üyelerim ile Birlik Başkanımız Mustafa Kayıkcı ve Federasyon Genel Başkanımız Fevzi Apaydın ziyaret edilerek üyelerimizin genel sorunları ve ihtiyaçları iletilmiş çözüm konusunda Birlik ve Federasyon başkanlarımızdan destek alınmıştır.

Üyelerimize mevzuat çerçevesinde alınması gereken yetki belgeleri Genel Sekreterliğimiz tarafından hızlı bir şekilde sonuca ulaştırılmıştır.

Üyelerimizin bizlere emanet ettiği bu görevi en iyi şekilde yapmaya, Esnafımızın genel sorunlarını minimize etmek için Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Genel Sekreterliğimiz ile mücadele etmeye devam edeceğiz.



MURAT YILDIRIM/ KAYNAŞLI ŞOFÖR VE OTOMOBİLCİLER ESNAF ODASI YK BAŞKANI

## KAZALARI TEMENNİ DEĞİL, TEDBİR ÖNLER

İş sağlığı ve güvenliğinin her zaman kazançtan ve üretimden daha önce geldiğini ifade eden TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "İş sağlığı ve güvenliği konusu her işyerinde olması gereken yasal bir zorunluluktan öte aynı zamanda bir vicdan meselesidir. İşyerlerinde önlem almak, çalışanların hayatlarını riske atmamak ve sağlıklarını korumak, işlerini verimli bir şekilde sürdürebilmelerini sağlamak için son derece önemlidir. Unutmamalıdır ki hiçbir iş güvensiz yapılacak kadar acil ve önemli değildir. Ülkemizdeki iş kazalarının yüzde 56'sı mikro ve küçük işletmelerde yani 1 ila 49 çalışan olan iş yerlerinde yaşanıyor. Bu sebeple başta esnaf ve sanatkârlarımız olmak üzere bütün işyerlerinde güvenlik tedbirlerini eksiksiz uygulamalıyız. Kazaya fırsat vermeden çalışanların ve kendi güvenliğimizi en üst düzeyde tutmalıyız. Kazaları temenni değil alınacak tedbirler önler" dedi.

### -“İŞ GÜVENLİĞİ MÜŞTERİ MEMNUNİYETİNİ ARTIRIR”

İş sağlığı ve güvenliği konusunda alınacak tedbirlerin aynı zamanda işletmelerin itibarını da olumlu yönde etkileyeceğine vurgu yapan Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "İşverenlerin çalışanlarının sağlığına ve güvenliğine önem vermesi, hem çalışanların hem de müşterilerin işletmeye olan güvenini artırır. Çalışan, kendine verilen değeri bilerek daha mutlu bir şekilde çalışırken, yapacağı işi de daha titiz ve kaliteli bir şekilde yapar. Bu da işletmenin müşteri memnuniyetini artırarak, rekabet avantajı sağlamasını sağlar. Bizler de TESK olarak bu konuda gereken bütün eğitimleri vermeye gayret ediyoruz. Yaptığımız toplantılar ve görüşmelerle bu bilinci başta esnafımız olmak üzere tüm işletmelere aşılamaya çalışıyoruz. Bu vesileyle İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası'nda tüm işletmelere kazasız bir çalışma hayatı dilerken, bu konuda daha bilinçli, duyarlı ve sorumlu olmaya davet ediyorum"





## MODERN PAZARYERİ İÇİN İLK KAZMA VURULDU



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün kentin en büyük ihtiyaçlarından biri olan pazaryerlerine yönelik başlattığı çalışmalar hızla ilerliyor.

Hamidiye Mahallesi'nde kısa süre önce ihalesi tamamlanan Modern Pazaryeri için ilk kazma vuruldu.

Düzce Belediyesi eş zamanlı olarak devam eden projelerine bir yenisini daha ekledi. Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün merkez mahallelerdeki pazaryerlerinin kapalı ve modernize edilmiş şekilde yenilenmesine yönelik attığı adımlar sürüyor. Son olarak Hamidiye Mahallesi Salı

Pazarında inşaat çalışmalarına başlandı. Şehrin kuzeybatı bölümünde bulunan mahallelere hizmet edecek şekilde tasarlanan ve 2 bin 337 metrekare kapalı alana sahip olacak pazaryerinin çatısında ise güneş enerji panelleri bulunacak. 140 pazarcı esnafının tezgah açabileceği şekilde tasarımı gerçekleştirilen pazaryeri Düzce'de önemli bir eksikliğin daha giderilmesini sağlayacak.

